200.000,00

200.000,00

320.850.000,00

DO ORÇAMENTO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI -
BIRIGUIPREV

ART. 3®. O Orçamento do Instituto de Previdência do Município de
Birigui - BIRIGÜIPREV, para o exercício de 2.018 estima a Receita em R$ 75.485.000,00
(Setenta e cinco milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil reais) e fixa a Despesa em
R$ 75.485.000,00 (Setenta e cinco milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil reais).

§ 1°. A Receita será realizada mediante arrecadação de rendas e
contribuições discriminadas nos quadros anexos, com o seguinte desdobramento;

RECEITAS CORRENTES
Receitas de Contribuições
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

[...]

9.9.99.00 - Reserva de Contingência
TOTAL GERAL

28.929.500,00

75.485.000,00

DO ORÇAMENTO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUl

ARI. 4°. O Orçamento da Fundação Municipal de Ensino de Birigui para o
exercício de 2.018 estima a Receita em R$ 3.272.400,00 (Três milhões duzentos e
setenta e dois mil e quatrocentos reais) e fixa a Despesa em R$ 3.272.400,00 (Três
milhões duzentos e setenta e dois mil e quatrocentos reais).

§ 1°. A Receita será realizada mediante arrecadação de rendas
discriminadas nos quadros anexos, com os seguintes desdobramentos:

ESPECIFICAÇÃO
RECEITAS CORRENTES

Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Outras Receitas Correntes

rOTAL

VALOR RS